morata Adelhaidis cum Johanne suo filio predicto nobis, quatenus dicte 

venditioni pium preberemus assensum, humiliter supplicavit. Nos vero 

ipsorum precibus inclinati, recepta resignatione dicte domus et orti ad 

manus nostras, eadem cum omnibus suis iuribus ac pertinentiis universis 

eidem Cünrado dicto Cirggen suisque heredibus universis utriusque 

sexus sub eodem censu, videlicet unius solidi denariorum Constancien- 

sium, ab eisdem nobis annis singulis persolvendo contulimus et confe- 

rimus ac in ipsos transtulimus et transferimus per presentes, ab eisdem 

iure censuali quiete ac pacifice perpetuo possidenda et in quascumque 

personas seu in quecumque loca voluerint sub eodem censu libere trans- 

ferenda. Et in huius rei evidentiam hanc literam ipsis tradidimus si- 

gillo, quo nos abbas et conventus predicti utimur, munimine roboratam. 

Datum in Brigantia, monasterio nostro predicto, anno domini millesimo 

CCC°. XYIIj0 , duodecimo kalendas Junii, indictione prima. Nos vero 

Adelhaidis dicta Schriberin et Johannes filius suus supradicti premissa 

omnia vera esseprofitentes presentem literam sigillo dominorum nostro- 

rum prefatorum petivimus pro testimonio conmuniri, cum sigillis propriis 
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careamus, renunciantes pro nobis nosfrisque heredibus universis omni 

juri canonico ac civili, quod nobis in predictis domo et orto suisque 

pertinentiis conpetiit aut posset conpetere in futurum, casu quolibet con- 

tingenle; profitentes nichilominus de predicta summa pecunie, videlicet 

septem libris denariorum Constanciensium, plene nobis et integraliter 

satisfactum. 

Dvtg. tpavabolifdjci? Sieget in rotbraunem tffiadjg, ffe^enber 9tbt, llnt; 

fdjvift: f S’. RYPREHT1 . ABBA .. S . MONII . BR1GANC1E. Tüfingen ift ein 

fteincä SDovf im 3t mt Salem. 

15) 1320. gebt. 21. Cimradus dictus Ulrich et Burchardus dictus Diett- 
rich, fratres de Ramswag milites, fllii quondam Burchardi dicti Diettrich de 

Ramswag inilitis, befteitigeu ben 2SevFaitf be3 ©uteö ju Softer buvd) it)rc 23or= 
fahren an baS fttofter Salem (f. 1291. 5!J?övj 28) uub ben SSevfauf beö §ofeS 

ju Platten, nnb befenueu ben nttjigen 95efi^ bc8 ^foftevö buvd) riete 3al)ve; fü 
übergeben bat)ev afte it)ve unb ib>ver Ghben fRectjte nnb 3tnfpritd)e bent Utofier 
burd) bie §anb feineö IFefterb 2ttbved)t ron 9Jiütt)eim unb teiften auf alte 9te* 

fUtution 23cv$id)t. Gbeufo rerjic^ten fie auf atte 9?ed)te unb 2tnffmict)e auf bie 

95efi£ungcn bed ^tofterg Satcm iuxta loca Rangwil, Blatton et ubilibet in 
valle dicta das Rintal, et specialiter in possessionibus in valle predicta 

constitutis, in quibus nuper represalias, quod vulgo phandunge nominatur, 
prefati milites contra abbatem et conventuni predictos conmiserunt. 

Sieget. 1) bas runbe bed üfficiatats »ou Honftanj, vor metdjem ber 23ev= 
trag abgefdjtoffen mürbe. 2) fteiu, vunb, in braunem Sffiad)6. SSappenfd)itb mit 

ben 2 Scopatbeu. Utnfdjr.: f S. VLR1CI. DE . RAMSWACH. 3) runb , etmaS 
größer, mit gteid)em Söappen. lltnfcfyr. jerbrürft. f S. B.DI. D1ETR1CI4 

DE . RAMSWAG. 

16) ©aö Utofter 2ftet)verau bei 23regenj toerfauft feine ©üter ju ©üftngen an 
bad Ittofier Salem uub ermivbt mit bem Kaufpreis jmei §uben im 2?re= 

geitjer SSatb 311 3tnbelebud). 1321. 3an. 22. 

In nomine doinini. Amen. Universis presentes literas inspecturis 

frater Rüpertus ahbas divina permissione totusque conventus monasterii 

in ßrigancia, ordinis sancti Benedicti, Constanciensis dyocesis, salutem 

et oraciones in domino sempiternas cum noticia subscriptorum. Ne per 

oblivionis aut erroris caliginem circa gestorum seriein presentes aut po- 

steros dubitare vel errare contingat, expedit, gesta pro tempore lilera- 

rum indiciis perennari. Noverint igitur presentes pariter et futuri, quod 

cum possessiones in Tivingen situate, videlicet curia, quam colit dictus 

Würko, possessiones, quas colunt dicti Maierhof junior et senior, pos¬ 

sessiones, quas colit dictus Paiger, area dicti Lelkir, redditus annui 

unius solidi debiti de area dicti Zirge et redditus octo denariorum de- 
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bitorum de quodam agro ibidem sito, nostro monasterio debitus iure 

proprii, nobis et eidem nostro monasterio pertinentes nobisque minus 

uliles sinf, pro eo quod a noslro monasterio sunt posite in loco, ubi per 

advocatos et defensores bonorum nostri monasterii comode defendi et 

tueri non possunt, diligenti tractatu et deliberacione invicem super hoc 

in nostro capitulo prehabitis, attendentes, quod precium dictarum pos- 

sessionum in alias possessiones immobiles monasterio nostro vicinas et 

mulfo utiliores hac vice comode possumus convertere, deliberaverimus, 

consensu unanimi, nemine discordante, vendicionis titulo perpetua alie— 

nacione bona, possessiones et redditus nostri monasterii supradictos, nec 

non cum personam (1. persona) Hainrici fabri cum suis rebus ac Omni¬ 

bus iuribus et pertinenciis bonorum, possessionum et reddituum predic- 

torum distrahere et ipsorum precium in alias possessiones utiliores et 

viciniores nostro monasterio convertere et protinus investire, et quia pu¬